Ядути), Стрілець Віктор Петрович (начальник інформаційнообчислювального цен-
тру).

Ніжинський державний університет багатий на ювілеї своїх співробітників

Український худож-
ник-аматор, який народив-
ся 28 липня (9 серпня) 1813
року в Линовиці Пирятинсько-
го повіту Полтавської губернії
(нині — смт. Прилуцького райо-
ну Чернігівської области.
Закінчив Ніжинську
гімназію вищих наук князя Без-
бородька.

215-річчя Віктора Забіли